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Leder

Påsken ligger foran oss, med muligheter for markering og 
feiring.  Riktignok er det kanskje noe uklarhet rundt hva 
som egentlig er Påsketida.  En vanlig oppfatning er kan-
skje at Påske begynner med fredagen før Palmesøndag 
og varer til og med 2. påskedag.  Dette er jo det som vi ofte 
kaller for påskeferien (i hvert fall for dem som er så heldige 
at de kan ha fri hele denne perioden).  

Men den vanlige kristne forståelsen av Påske er litt an-
nerledes.  Påsken begynner med Jesus sin oppstandelse 
fra døden, altså 1. påskedag.  Og så varer Påsken, eller 
Påsketida, helt fram til Pinsen, 50 dager seinere.  Samtidig 
er selvfølgelig Palmesøndag en viktig dag som markerer 
begynnelsen på de dramatiske hendelsene i Jerusalem 
i dagene som fulgte og som førte fram til Skjærtorsdag, 
Langfredag og det at Jesus led og døde.  Denne uka fram 
mot 1. påskedag kaller vi ofte for «Den stille uke».

Vi er ofte flinke til å feire jul, og godt er det.  Men vi skulle 
gjerne være like flinke til å feire Påske.  Samtidig er det jo 
ikke alle av disse spesielle dagene som det er like naturlig 
å feire; noen av dem skal vi kanskje heller markere.

Palmesøndag kan vi godt feire; Jesus som rir inn i Jeru-
salem som konge.  Og det var han jo, men bare på en 
helt annen måte enn forventet.  Har vi mulighet til å få tak 
i palmegreiner eller palmeblader så kan vi bruke dem til å 
markere og feire denne dagen.

Skjærtorsdag (den rene torsdag) er til minne om Jesus 
som tjente som tjener ved å vaske disiplene sine føtter.  
Og etterpå innstiftet han nattverdmåltidet for oss.  

Påskefeiring!

Samtidig var det også denne kvelden Jesus ble arres-
tert og torturert.  Så dette er en dag å markere i respekt 
for at Jesus gjorde dette for oss, men også å feire i glad 
takknemlighet for det frelsesmiddelet som Jesus gav oss 
i nattverden.  Skjærtorsdag er også en dag med mulighet 
for oss å gjøre i stand et påskemåltid etter forbilde av det 
måltidet Jesus og disiplene hadde sammen den kvelden.  
Og hvis man har anledning til å være med et sted der 
nattverdmåltidet feires den dagen, så er jo det selvfølgelig 
svært meningsfullt.

Det er vanskelig å skulle si at vi skal feire Langfredag.  
Det blir vel riktigere å si at vi markerer dagen, og kan leve 
med i Jesus sin lidelse og død den dagen.  Langfredag er 
vel mer enn noe annet en dag for stille ettertanke.

Men så er det tid for feiring, enten vi begynner allerede 
Påskenatt, eller på Påskedag.  Gleden og takknemlighe-
ten over at Jesus vant over døden og sto opp igjen.  
Og at det gjorde han og det skjedde for vår skyld og i vårt 
sted.  Påskedag er én av de tre store høytidsdagene i lø-
pet av året.  En koselig måte å markere Påske på er en 
eggjakt i en hage eller hvor det måtte passe.  Et egg som 
åpner seg og et levende vesen som kommer ut er et tradi-
sjonelt bilde på Jesus sin oppstandelse fra døden.

Og så kan vi fortsette å feire denne seieren over døden 
hver søndag gjennom året.  Og så er det så absolutt på sin 
plass at vi både i påskeferien og i Påsketida kommer oss 
ut i Guds natur så godt vi kan, i glede og feiring av Guds 
gode skaperverk.

Sokneprest Arve Hansen Haugland
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Andakt

Påska er ei fin tid. Ei annleis, men ei veldig fin tid. 
Dei fleste av oss ser fram mot fine dagar med fri, kanskje 
turar på fjellet eller besøk av slektningar og vener. 
Og all den deilige påskemarsipanen! 

Påskehøgtida er samtidig den største kyrkjelege feiringa vi 
har i kyrkjeåret. Ingen andre høgtider vert feira med fleire 
gudstenester. Ikkje eingong julehøgtida. Det heile startar 
med palmesøndag, inngangen til påskeveka, med Jesus 
ridande på eit esel inn i Jerusalem. Så kjem skjærtorsdag 
med innstiftinga av nattverda. Langfredag, då vi markerar 
Jesus død på korset, og 1.påskedag feirar vi oppstoda 
med ei høgtidsgudsteneste.

Påskeveka er med andre ord full av store hendingar i kyr-
kja si histore, hendingar som strekkjer seg framover i tid, 
heilt til oss. Og bakover i tid, til skapinga av verda og løftet 
Gud gav isralittane sin stamfar, Abraham : 

I deg skal alle slekter på jorda velsignast

Innleiinga til påska er Jesusbarnet i krybba i stallen. Jula 
står ikkje åleine, her stig Gud ned på jorda med ein målret-
ta meining. Underet i Betlehem peikar mot påska. For vår 
skuld skjedde alt dette, som Guds frelsningsarbeid. Op-
ninga av himmelen, tilgjeving og nåde. Med deg og meg i 
tankane, med deg og meg som siktemål. 

Påska vil derfor utfordra oss, midt i vår kvardag, vårt dag-
ligliv og våre feriedagar. Utfordringen kjem som spørsmål: 

Hva betyr påsken for meg? 
Hva gjer jeg for å forstå litt meir av dette?

Vi oppfordrar deg til å koma på ei eller fleire av våre gud-
stenester i Loddefjord kyrkje eller andre kyrkjer. Kjenn at 
påska er liv, her og nå. Påska er deg og meg i møte med 
Gud!

God påske!

Påska, dag for dag

Torsdagen - Skjærtorsdag
Jesus hadde sitt siste måltid i lag med disiplane, og her 
vart nattverda til. Orda vi bruker i kyrkja når vi innstiftar 
nattverda, er dei same som Jesus brukte under dette mål-
tidet. Seinare same kvelden blir Jesus tatt til fange av dei 
jødiske leiarane. 

Fredagen - Langfredag
Dette vart ein tung dag, og Jesus vart dømd til døden av den 
romerske landshøvdingen Pontus Pilatus. Jesus døyr på eit 
kors på avrettingsstaden Golgata, like utanfor bymurane. 

Kva betyr påska for meg?
Kva gjer eg for å forstå litt meir av dette?

Av Hans Kenneth Sundsbø, Sjefsprest i Sjøforsvaret                       

Lørdagen
Denne dagen skjer det ikkje så mykje, disiplane er nok 
både redde og i sjokk: 
«Var dette alt? Er alt over?»

Søndagen
Dette er påskemorgens-dagen, og dagen for den tomme 
grava og rykta om at Jesus hadde stått opp igjen. Nokre 
hevda til og med å ha sett han levande igjen! Disippelen 
Thomas viser sin menneskelege side. Då han nekta å tru 
at Jesus hadde stått opp, før han fekk sjå såra Jesus had-
de frå krossfestinga. Og då Jesus viste seg for disiplane, 
plutseleg ståande midt mellom dei, fekk Thomas sjå såra 
hans og trudde. Disiplane forstod at dette var starten på 
noko heilt nytt, og som ringar i vatn spreidde ordet om den 
oppstadne Kristus seg over kulturelle grenser, over lande-
grenser og gjennom århundre. Fram til oss her i Lodde-
fjord. 
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Kristine vil fylle menighetshuset - med barn og familier
Kristine 
Osberg heter 
vår menig-
hetspeda-
gog som 
ha startet opp 
i Loddefjord 
menighet fra 
nyttår av. 

Hun har også 
tidliger vært 
ansatt i me-
nigheten som 
menighets-
pedagog 
(vikariat). 

Men etter at vikariatet tok slutt har hun vært an-
satt i tre menigheter i Bergen. Nå er hun ansatt 
i 75 % stiling i Loddefjord. Med ansvar for tros-
opplæring, søndagskole, Knøttsleng og familie-
arbeidet. 

- Jeg ønsker å fylle menighetshuset med aktivitet for barn 
og unge, da særlig familier. Nylig arrangerte hun familie-
samling i menighetshuset. - Jeg ble overrasket over at det 
kom så mange forteller Kristine. - Visjonen min er å lage 
treffpunkt for barn og familier, at de kommer sammen, spi-
ser sammen og er med på aktiviteter. Jeg ønsker meg en 
pulserende og levende menighet forteller hun. 
Nylig inviterte hun til et ressursmøte og det kom flere som 
ville være med for å hjelpe til. Og det synes jeg er flott sier 
hun så det er bare å melde seg.  - Vi trenger flere medar-
beidere sier hun.

På mandager inviteres det til babysang og småbarns sang. 
Det blir godt felleskap ved å spise mat sammen.  
På tirsdager blir det kor og klubb. Her vil en dele opp i 
ulike grupper.  - Vi jobber med å få til et tilbud til alle al-
dersgrupper forteller hun. Hun håper at tirsdagen skal bli 
en stordag. At familiene blir trukket med inn på de ulike 
aktivitetene. Og så bygges det relasjoner mellom familier og 
skaper nye treffpunkt. Hun ønsker å få et godt tilbud hver 
tirsdag i menighetshuset.

Lørdagsgrøt i menighetshuset
Et av de mere nye skapende tiltakene er å arrangere noe 
på lørdager i menighetshuset.  Kristine har gode minner 
fra barndommen der en samles til lørdagsgrøt på bede-
huset. Hun forteller at det blir samlinger på lørdager før 
søndagskole. Da forbereder vi oss mot søndagskolen som 
er på søndag med de aktiviteter vi skal gjøre.  - Tror dette 
blir et sosialt treffpunkt for hele familien.
Samlingene blir en lørdag i måneden. I mai blir det ikke så 
mye lørdagssamling på grunn av konfirmasjonen i kirken 
sier hun. Hun har tro på denne modellen som hun nå har 
erfaring fra de menighetene hun har jobbet i.

Tekst og foto. Geir Møller

Knøttekor for barn 3-6 år

Tirsdager kl.17.00 i menighetsalen
I Loddefjord menighetshus er det barnekor for 

barn mellom 3 og 6 år.
Vi synger kjente og kjære bevegelsessanger, og skal 
opptre iblant på familiegudstjenester, og andre tilstel-
ninger for barnefamilier i menigheten. Selve sang- 
øvelsen varer omtrent i 30 minutter, og etter sang blir 
det litt å drikke og frukt/kjeks. 
Knøttekoret følger skoleruten, og det er vanligvis kor 

hver tirsdag klokken 17.00

Barneklubben Knøttesleng
Tirsdager klokken 18-19 

i menighetsalen

 
   
 
   
 
   
 
 
 

 
 I Loddefjord menighetshus er det barneklubben 

for barn fra 0-6 år, sammen med familien sin. 
Klubben er ett sosialt treffpunkt for barnefamilier hvor 
det serveres ett kveldsmåltid. Knøttesleng følger sko-
leruten og det er vanligvis klubb hver tirsdag fra kl.18-19. 
Følg med på Barneklubben Knøttesleng på Facebook
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Den tradisjonelle formen for søndagsskole er 
ikke utgått på dato! For småbarnsfamilier som 

ønsker å delta på gudstjeneste er det godt 
å ha et søndagsskoletilbud. Søndagssko-
len gir barna både en anledning til å bli 
kjent med bibelfortellingene, og en god 
tilhørighet i sin egen kirke/menighet. Med 
søndagsskole får alle generasjoner et 
tilpasset opplegg. Det kan variere hvor 

mye søndagsskolebarna er med på guds-
tjenesten eller møtet, her finner hver familie 

ut selv hva som passer best for seg og sine. 

Nytt i år er at vi tilbyr lørdagsamlinger for familien som henger sammen 
med søndag skolen på søndagen. Og i måneder der det ikke er mulig å 
arrangerer søndagskole på grunn blant annet konfirmasjon og dåp, så 
tilbys søndagsskolen på familietreff om lørdagen.

Lørdagssamlingene er fra klokken 13.00-15.00. Her ønsker vi hele bar-
nefamilien med og serverer lørdagsgrøt! Aktiviteter på lørdagsamlingene 
er sang/lek/kreativt verksted/bibelfortelling/baking av nattverdsbrødet og 
forberedelser til søndagskole-samling om søndagen. 

Påmelding til søndagskolen er viktig for at vi skal ha nok utstyr tilgjen-
gelig, og gjøres til Kristine på sms 94111195 / epost ko684@kirken.no. 
Her ønsker vi informasjon om alder,antall, -navn og eventuelle spesielle 
behov. 

Søndagskole kontingent er frivillig da vi ønsker at økonomi ikke skal 
være til  hinder for deltakelse. Vi håper likevell at de av dere som har 
mulighet til det, betaler kr 50.- pr barn pr. semester til VIPPS 80400 mrk. 
Søndagskolen eller til konto: 36335178232 mrk Søndagskolen. 
På forhånd tusen takk!

Barna får tildelt oppmøtekort som de får ett klistremerke i hver gang 
de deltar.

Semesterplan - Vår 2022
Lørdag 12. mars kl 13-15 
i menighetshuset: Lørdagssamling 
og forberedelse til søndag
Søndag 13.mars kl 11.00 
i Loddefjord kirke. 
Lørdag 02.april kl 13-15 
i menighetshuset: Lørdagssamling 
med påskevandring og forberedelse                                                                                     
til søndag.
Søndag 03.april kl 11.00 
i Loddefjord kirke.
Lørdag 28.mai kl 13-15 
i menighetshuset: Lørdags-
samling med søndagskole.
Lørdag 11.juni kl 13-15 
i menighetshuset: Lørdags-
samling med søndagskole.
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Babysang i Loddefjord

 
   
 
   
 
   
 
 

 
 Babysang er rettet mot barn i første le-
veår, men vi tilbyr også gruppe for barn 
12-24 mnd. Babysangen inneholder blant 
annet vuggesanger, bevegelsessanger, 
rim og regler. Både motorikk, språk, 
kommunikasjon, sanser og utvikling av 
kropplige funksjoner blir stimulert gjen-
nom babysang.  Babysang følger skole-
ruten og det er vanligvis babysang hver 
mandag kl. 10:30 for babyer 0-12 mnd.og 
kl.1145 for babyer/små barn 12-24 mnd. 
Alle som ønsker å være med på Baby-
sang må registrere seg. Du registrer deg 
enkelt hos instruktør ved oppmøte og får 
tildelt semesterplan,medlemsbevis  og 
kontigent-info(du velger selv om du vil 
støtte oss ved å betale kontigent, kr 50,-) 
Løpende informasjon finner du på Baby-
sang i Loddefjord Dersom du ikke bruker 
Facebook kan du ta kontakt med Kristine 
Osberg på telefon 94111195 eller epost. 
ko684@kirken.no
Det er sosialt og kjekt å delta på baby-
sang! Husk at for din baby er din stem-
me den vakreste i hele verden!

Kristine Osberg

Kristine vil fylle menighetshuset - med barn og familier
Velkommen til søndagskole og familietreff 
i Loddefjord kirke og menighetshus!
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 (aldersgruppe 6 - 9 år)

Kalender for barne og familie
arbeidet i Loddefjord
 
Febeuar
19 -Tårnagentsamling kl 13-18
20 -Familiegudstjeneste med Tårnagenter
21 -Babysang kl 10:30
     -Småbarnsang kl 11:45
22 -Knøttekor kl 17-18
     -Knøttesleng kl 18-19
     -Agentklubb kl 18-19
28 -Planleggingsdag /vinterferieuke og ingen 	
       babysang/småbarnssang

Mars:
07 -Babysang kl 10:30
     -Småbarnsang kl 11:45
08 -Tweens-etter skoletid kl 13:30-16:00
     -Knøttekor kl 17-18
     -Knøttesleng kl 18-19
     -Agentklubb kl 18-19
12 -Familiesamling m lørdagsgrøt kl 13-15
13 -Søndagskole kl 11:00
14 -Babysang kl 10:30
     -Småbarnsang kl 11:45
15 -Tweens/etter skoletid kl 13:30-16
     -Knøttekor kl 17-18
     -Knøttesleng kl 18-19
     -Agentklubb kl 18-19
21 -Babysang kl 10:30
     -Småbarnsang kl 11:45
22 -Tweens kl 13.30-16
     -Knøttekor kl 17-18
     -Knøttesleng kl 18-19
     -Agentklubb kl 18-19
26 -Legopåske samling kl 13-15
27 -Familiegudstjeneste med Legopåske
28 -Babysang kl 10:30 med lunsj
     -Småbarnssang kl 12:30
29 -Tweens/etter skoletid kl 13.30-16
     -Knøttekor kl 17-18
     -Knøttesleng kl 18-19
     -Agentklubb kl 18-19

Hver tirsdag (følger skoleruten) kl 18-19 
i ungdomsrommet. Dette er klubben for større barn 

med hemmelig agent -innhold. 
Medlemskap på forespørsel til ko684@kirken.no

I Fokus for 50 år siden
- Vinter 1972 Søndag er kirkedag

I snart to tusen år 
har søndagens 
høymesse vært det 
selvfølgelige høyde-
punkt og samlings-
punkt i den kristne 
menighets religiøse 
liv. Og fremdeles er 
overskriften gyldig 
for store deler av 
kristenheten. I vårt 
land har man funnet 
det nødvendig å 
benytte denne selv-
følgeligheten som en 
appell for om mulig å 
stimulere til økt kirke-
gang.

Søndagen er ikke lenger kirkedag for kristenfolket i Nor-
ge. Selv om vi må reservere oss overfor de stadig gjen-
tatte påstander fra visse hold om «tomme kirkebenker», 
må vi likevel se det sørgelige faktum i øynene at det er 
svært liten prosent selv av aktive kristne som regelmessig 
deltar i menighetens gudstjenestefeiring.

I vår menighet opplever vi at folketallet øker og øker, 
mens gudstjenestemenigheten holder seg på et faretru-
ende lavmål.

Vårt viktigste bønneemne for vår menighet bør derfor etter
min mening  være at vi må få en gjennomgripende guds-
tjenestevekkelse. Først da kan vi stå rustet til å løse de 
enorme oppgavene som vi står overfor i Loddefjord sokn.

Ragnar Grøm  
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Barbara er ny leder i Loddefjord sangforening 

Anita Frekhaug er Loddefjord sangforening sin nye diri-
gent fra januar 2022. Hun har bakgrunn  som Musikkpeda-
gog, sanger, dirigent og regnskapsmedarbeider.
Hun er født  i Bergen, men har bodd i USA og Tyskland. 
Har har og sunget i Bergen Operakor, Vokalensemblet 
Skrik, Ole Bull Kammerkor og YA Vokal. 

Vi ønsker henne hjertelig velkommen oss. 
Hun har hatt noen øvinger med oss allerede. Koret ser nå 
fremover etter noen år med Korona. Koret øver hver man-
dag i Loddefjord menighetshus. Kom gjerne å bli med 
oss om du har lyst til å være med å synge. Vi har spesielt 
behov for basser og tenorer. Koret øver i menighets-
huset i Loddefjord hver mandag kl 19.00. 

Anita er ny 
dirigent

i Loddefjord 
sangforening 

Barbara Iren Harterink heter den nye lederen i 
Loddefjord sangforening. Hun tar over lederver-
vet etter Kurt  Erik Hobrad som ikke tok gjenvalg. 

Etter årsmøtet 21. februar består det nye styret av: 
Leder. Barbara Iren Harterink 
Nestleder Hilde Salomonsen 
Kasserer Knut Angermann  ( gjenvalgt) 
Sekretær Per Eiliv Halse ( Gjenvalgt) 
Styremedlem  Elisabeth Franzen 
Styremedlem Møyfrid L.Johnsen 

På årsmøtet ble styremedlemmene som ikke fortsetter 
takket for en flott innsats i korona året. Utrolig mye ekstra-
arbeidet har vært lagt ned i disse to årene. 
Stor takk til Kurt Hobrad, May-Britt Meyer, Kirsten Fur-
heim, Ingvei Wolfe, 

Loddefjord sangforening har lagt bak seg et år med plan-
lagte arrangementet og konserter som det ikke ble noe av 
på grunn av Covid-19. 
Sangkoret kunne likevel  se flere lyspunkter på høsthalvå-
ret i fjor: - i et sterkt amputert kor-år, der en skulle ta igjen 
for jubileumsåret der koret fylte 100 år, som falt bort, ble 
høsthalvåret likevel oppmuntrende og skaper forventnin-
ger for 2022. - Mye arbeid er blitt gjort for å gjøre det beste 
ut av de mulighetene som var går det fram av årsmeldin-
gen til koret. Nå ser koret positivt mot året vi er inne i. 

Det planlegges flere arrangementer med  koret. Som del-
takelse  15.  Mars med korkafe på Askøy, deltakelse på 
vårkonsert i Grieghallen 27. mars, deltakelse på sang i 
Syd-Vest i Haugesund første helgen i mai og avsluttende 
sommerkonsert 12. juni i Loddefjord. 
Dirigent for Loddefjord sangforening  er  Anita  Brattaule 
Frekhaug.

Barbara Iren Harterink

Kurt  Erik Hobrad



Barn/Ungdom 11-13 år:
7. mars (11-13 år)
Refleksløype (gratis)
4. april (11-13 år)
Pil og bue og Mat på bål 
25. april (11-13 år)
Klatring 

Ungdom 13-17 år:
16. februar, 13-17 år
Skøyter (gratis)
9. mars, 13-17 år
Hodelykttur (gratis)	
30. mars, 13-17 år
Klatring inne
20. april, 13-17 år
Førstehjelp

Scan QR-kode her:

Aktiviteter i Bergen Vest 
- for barn og ungdom 
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Alle aktiviteter for barn og unge ligger her: 
www.aktivibergenvest.no

Vi har turer for de fleste i Bergen Vest 
(og andre bydeler):
- Kveldsturer/Ettermiddagsturer for voksne, 
noen i rolig/moderat tempo og noen i raskt tempo
- Rolige turer hver torsdag kl. 11.00 i Alvøskogen, 
Aktiv til 100
- Rolige turer hver mandag kl. 11.00 
i Kanadaskogen, 
Aktiv til 100
- Turer på dagtid for seniorer
- Aktiviteter tilrettelagt for utviklingshemmede, 
en onsdag i måneden
- Aktiviteter tilrettelagt for personer med fysiske  
funksjonsnedsettelser

Alle aktiviteter for voksne (og barn) ligger her:
https://www.bergenoghordalandturlag.no/

aktiviteter-i-bergen-vest/ 
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- Takk for de ansatte i Loddefjord menighet
- Takk for 2 nye medarbeidere i menigheten:
   Bjørg Karin Husa, kirketjener i Loddefjord og 
   Olsvik kirke. Kristin Osberg, menighets-
   pedagog/tros opplærer, barne- og familiearbeid.
- Takk for muligheten til fellesskap i menigheten.
- Be for babysang, barnekor, barneklubben- 
  Knøttesleng og søndagsskolen. 
- Be for konfirmantene. 
- Be for gudstjenester og bibeltimer.
- Be om at fellesskapet vårt må vokse både 
   i dybden og i antall.
- Be om fred i Ukraina.

Vi takker 
og ber

Kirkebenken i Alvøskogen 

Kirkebenken har nå 
i korona perioden 
vært i Alvøskogen. 
For det mest ved 
slettebakksmyren 
og ned ved benken 
i svingen ved van-
net. Vi er der fra ca 
mellom 11 og 14. 
hver onsdag. Dette 
er noe som 
Olsvik og Lodde-
fjord gjør sammen. 
Vi har med kaffe og 
kanskje litt å bite i.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa 
rent vann og en fremtid

For 250 kr gir du et menneske 
varig tilgang til rent vann

Loddefjord-konfirmantatene har aksjonsdag, tirsdag 5. april.  Ta godt imot de når de ringer på døra!
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GIVERTJENESTE MED AVTALEGIRO er den best måten 
å støtte arbeidet på økonomisk. Enkelt og greit for deg, lite 
arbeid for oss, og mest mulig av pengene går til kirkens arbeid. 
Bruk skjemaet på neste side, eller gå inn på vår nettside ved 
å peke ditt mobilkamera på QR-koden til høyre. På nettsiden 
kan du lett bli fast giver og samtidig opprett Avtalegiro på et 
minutt eller to, - eller bruk skjemaet på baksiden av brosjyren.

SKATTEFRADRAG: Som fast giver i Loddefjord menighet vil du kunne få skattefradrag 
på samlet års-gaver fra kr 500 til kr 50.000. Dette gjelder både for fast givertjeneste og 
alle enkeltgaver som gis til menigheten i løpet av året.

Vil du bli fast giver i Loddefjord menighet?
Nå har vi valgt ut et viktig satsingsområde for vårt arbeid.

•  Blant annet vil vi ha fokus på overgang fra babysang til småbarns-trall og videre til barnekor og konfirmasjon.
•  Videreutvikle Gudstjeneste i barnehøyde med bibelfortellinger. Både digitalt og i kirken.
•  Engasjere ungdom i arbeidet med film og videoproduksjon
•  Ledertrening for unge ledere. Våre nye ungdomsledere som er en stor støtte og viktig arena i menighetsbygging.
•  Internasjonal middag: et samlingstreff for hele familien med mat fra forskjellige land.
•  Barneklubben Knøttesleng: en barneklubb for barn 0-10 år sammen med sine voksenpersoner i menighetshuset.
•  Søndagsskole

Nå trenger vi hjelp fra deg til ytterligere å styrke vårt arbeid i menigheten. 
Inntektene fra givertjenesten går til å gjennomføre disse tiltakene.

Scan med ditt 
mobilkamera       

Vi ønsker å styrke vårt diakonalt arbeid og 
viktige tiltak for barn og unge lokalt, 

men trenger hjelp til finansiering.

Vil du bli fast giver
i Loddefjord menighet?

Ta gjerne også kontakt 
med oss dersom du 
ønsker en prat om 

givertjenesten. 

Elias Solsvik
Mobil: 48031669    

e-post: es695@kirken.no.

Vi ønsker et levende barne og ungdomsfellesskap:

Styrke vårt tilbud til barn og unge
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Du kan også sende oss dette skjemaet
for å bli fast giver med Avtalegiro

Fast givertjeneste i Loddefjord menighet

Månedlig gavebeløp: kr. ........................

Belast mitt konto nr. (11-siffer)   __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Mitt navn (MED BLOKKBOKSTAVER) : ....................................................................................

Telefon: .................................................................................................................................................

Gateadresse: ......................................................................................................................................

Postnr. ..........................     Posted: ................................................................................................

Dato: ..........................................................  Signatur: ....................................................................

Fødselsnummer (11-siffer) :  __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

VV JA TAKK! Jeg ønsker å betale med Avtalegiro

Beløpsgrense og månedlig varsling: Velg beløpsgrense pr. trekkmåned.
Vanligvis debbelt av ditt gavebeløp. (Vi trekker uansett kun ditt valgte gavebeløp.)

Beløpsgrense pr. måned: kr. ........................................... 

Jeg ønsker ikke månedlig varsle for betaling

Fyll ut skjemaet og send det til: Loddefjord menighet, 
          P.B. 72 Loddefjord, 5881 Bergen

Mottaker: Loddefjord menighet    Kontonummer: 3633.51.78232

KID: (Fylles ut av Loddefjord menighet):  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Vi ønsker å styrke vårt diakonale arbeid og



 
 

Min salme

«Deg å få skoda er sela å nå..» 
En kan undres hva den blinde irske poeten Dallan Forgaill 
har sett da han på 600 tallet satte ned teksten som seine-
re er bearbeidet og tonesatt ved begynnelsen av forrige 
århundre, men først kom til norsk ved Arve Brunvoll om-
kring 1400 år seinere i 1978. 

Da Forgaill ble drept av invaderende pirater i 598 e.Kr 
hadde han sett med sitt indre friske øye den seirende her-
liggjorte Kongen, -den tryggaste vakt. Hans bønn for sin 
ende er den vi alle kan be.

Av Tore Svane                       
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I det lune hjørnet...

 Presten skulle  holde andakt hos en  	
 kvinneforening i Bergen. Det var bare  	
 eldre damer til stede. 

    Først skulle det serveres 
      kaker og kaffe.

Konge i æva, å lat du meg då 
sigrande inn i ditt rike få gå! 
Ver du mi tru, den vona eg ber 
til eg får skode din herlegdom der. 

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd; 
ver du det merket som syner mitt verd, 
livd for mi sjel, den tryggaste vakt; 
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt! 

Så er det vel slik at mange av oss ønsker 
synet av Kristus, -den levende, -som den 
kristne troen henger på. Vi kan begynne 
med denne bønnen:

Kristi karakter er at han banker varsomt. Om noen hører 
hans røst og åpner døra så vil han gå inn og ta bolig. Po-
etens og vår bønn kan være: Kom til meg, Herre, ja bu du 
i meg! Da Forgaill fall æreløst for pirater i 598 e.Kr mista 
han bare den «Rikdom og ære som mennesker gjev..» 
Hans blinde øyne hadde sett.. «du (Kristus) er min arv 
som varer til sist, himmelske konge det veit eg for visst». 

Rikdom og ære som menneske gjev, 
er ikkje meir enn den morknande vev. 
Du er min arv som varer til sist, 
himmelske konge, det veit eg for visst. 

En av de letteste salmene å synge og når orgelet tråkkes 
i gang med sitt brus innover skipet  er det bare å tråkke til 
selv. På forhand kan en øve på disse linkene,  -med tekst:
https://youtu.be/SIU7bOf0A0U norsk  
https://youtu.be/Optrm7lF16s  engelsk

Deg å få skode er sæla å nå, 
Gud ver det syn som mitt hjarta vil sjå; 
ver du for tanken min dyraste skatt, 
ljoset som strålar ved dag og ved natt! 

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst, 
tal du det levande ord med di røyst! 
Far, lat meg vera barn her hjå deg. 
Kom til meg, Herre, ja bu du i meg! 

Irsk tekst frå 700- talet
Til engelsk ved Mary Byrne 
1905 og Eleanor Hull 1912 
Norsk omsetjing ved 
Arve Brunvoll 1978
NoS 479

Etter en stund uti kaffekosen, 
spurte hun som ledet arrangementet.: 

«Skal vi slippe til presten nå, 
eller skal vi ha det hyggelig litt til?»

Formiddagstreff  
 i mars og april

Vi fortsetter med Formiddagstreff i Menighets-
huset 3. torsdag i måneden kl. 11.30.

17. mars blir det Musikalsk program ved vår dyktige 
kirkemusiker, Arnt Thyve. 

21. april er tema «Påske», og sokneprest  
Arve H. Haugland bidrar.

På begge samlinger blir det god tid til fellesskap 
rundt bordene, god servering, utlodning 

og variert program.  Vel møtt!



Jordveien var langt mindre enn for eksempel på Slette-
bakken,der de sådde 2,5 tønner poteter og 2,5 tønner
havre. I 1875 har han flyttet til Hetlevik der han forpaktet
et bruk, matrikkel nummer 262, bosted nummer 0453. 
Det er sannsynligvis gnr. 124, bnr. 1. Nå står han som 
«Krutfabrikarb. Gaardbruger, Forpagter.» Serenne er 
«Kone», mens den 19 år gamle Ole Severin er Skibstøm-
mermandsdreng. Han står oppført som tilreisende, og bor 
nok hos foreldrene mellom turene som sjømann. 16 år 
gamle Anne Karine «hjælper Faderen». 
De andre tre barna er voksne og flyttet ut.
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Hvorfor heter det Gullaksdalen?
Av lokalhistoriker Øistein Paulsen 

Slettebakken ble ryddet på slutten av 1700-tallet. 
Tegningen er etter et fotografi fra slutten av 1800-tallet.
Slik så kanskje hovedhuset ut da Ole og Serene bodde der.

Ole Gullaksen Kirkevold (1812-1880) og 
Serene Olsdatter Riisanger (1815-1905)

Ole Gullaksen og Serene Olsdatter
Fra de eldste tider har det rent en elv fra Storavatnet til
Småvatnet. Elven har fulgt et dalføre og vært med på å
grave ut dalen. Denne dalen heter i dag Gullaksdalen.
Storavatnet er demmet opp på tre steder, og vannkraften
ble dermed styrt og temmet og brukt til å drive kruttverket 
fra 1858 til 1886. Vannet rant ned i Småvatnet og ga
grunnlag for fabrikkene i Alvøen. Vannet fra Småvatnet
ga kraft til kverner, møller, ståltrådfabrikk og annen virk-
somhet, blant annet et kruttverk. Kruttverket gikk i luften
med ujevne mellomrom, med personskader og dødsfall
som følge. For å sikre at ikke hele Alvøen-samfunnet ble
skadelidende ved en eksplosjon, ble den farligste delen
av virksomheten flyttet til Gullaksdalen. Alvøen fabrikker
trengte arbeidskraft, og arbeiderne kom langveisfra. En
av dem var Ole Gullaksen Kirkevold.

Ole Gullaksen Kirkevold ble født 6. januar 1812 på gården
Kirkevolden i Gransherad på Notodden i Telemark. Han
var sønn av Gunlich Tormodsen Siljudalen og Ingeborg
Olsdatter Judland. Det vanlige var å ta farens fornavn og
sette til endelsen -sen, men Ole fikk eller tok etternavnet
Gullaksen istedenfor «Gunlichsen», 
som man kunne vente.

Halvdan Gjertsen er en av etterkommerne til Ole, og han
forteller: Ole gikk over fjellet for å besøke kjæresten sin
på Skjold ved Haugesund, men forfrøs bena og måtte
amputere flere tær. Han måtte gi seg som bonde og fikk
senere jobb på kruttverket i Alvøen.

Ole giftet seg med Serene Olsdatter Riisanger (1815-
1905) fra Skjold i Vindafjord kommune i Rogaland 3. april
1843. Her kalles faren til Ole Gullik, så det er kanskje en
skrivefeil fra kirkeboken som gjør at han kalles Gunlich
tidligere. I våre dager er det interessant at følgende pas-
sus er med i kirkeboken fra Fjelberg kirke i nåværende
Kvinnherad kommune: «Naar havt de naturlige Kopper 
ellervaccinerede. Attest derom: Han vacc. 1818, 7de April
af Halvorsen, hun 1818 October af Thorbjørnsen.» Som
3-4-åringer hadde de altså fått koppevaksine og viste fram
vaksineattest. 7. desember 1843 fikk de sitt første barn,
Ingeborg Serenne, og da bodde de i Fjelberg. Da bodde
moren i Fjelberg i Sunnhordland, og Ole var kanskje alt
flyttet til Alvøen på jakt etter arbeid eller var kanskje i tje-
neste i kruttverket i Alvøen. I 1851 var den lille familien
kommet til Alvøen, for i kirkeboken for Askøy 1851 er Ane
Gurine innført som født 11. juli. Gustava Gullaksina Olsdtr
ble født i 1852, og da bodde de på Slettebakken i Alvøen.
Ole Severin Olsen og Anne Karine ble født henholdsvis i
1856 og 1859.

I folketelling fra 1865 står Ole Gullaksen som nummer
163, «Huusmand, Krudtarbeider», i Emilie S. Fasmers
hushold. Han sår en halv tønne poteter og han har to kyr
og fire sauer. Da bodde han sannsynligvis i Gullaksdalen
med konen Serenne («Seri» i folketellingen) og barna
Ole, Gusta, Ingeborg og Anna. Ane Gurine var flyttet ut.
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Misjons samling på 
menighetshuset

Det var kjekt å komme igang igjen med misjonssamling 
på menighetshuset i slutten av januar. 
Noen hadde vært med før og noen var med for første 
gang. Vi hadde informasjon fra Bangladesh og Mali.
Neste misjonssamling i Vadmyra Santalforening blir 
torsdag 24.mars kl.11:30 i Loddefjord Menighetshus. 
Det blir misjonsinformasjon fra land hvor Normisjon har 
arbeid. Vi deler Guds Ord og ber for misjonsarbeidet, 
menigheten og hverandre. Fint om dere tar med matpak-
ke, så vi kan spise formiddagsmat sammen. 
Vi ordner med kaffe og te. 

Alle er hjertelig velkommen!

Øste for den demningen som regulerer vannet fra Storavatnet 
ligger disse steinene. De er nok brukt til lending for folk som har 
kommet roende fra Loddefjord og Hetlevik over Storavatnet. Ved 
vanlig vannstand ligger de i «flomålet». 
Ole har sikkert brukt denne lendingen da han rodde fra Hetlevik 
og jobbet i Gullaksdalen.

Siden han bodde i Hetlevik og arbeidet i Gullaksdalen,
gikk han nok den samme stien turgåere bruker i dag fra
Hetlevik til Gullaksdalen. Det er ikke så usannsynlig at
han hadde en robåt liggende i den sørøstre enden av
Storavatnet, ved pumpestasjonen, og rodde til og fra jobb
når vannet var isfritt. Det var jo både raskere og enklere.
Ved demningen i Gullaksdalen ligger det rester etter båt-
lendinger som Ole kanskje brukte.

Ole døde 18. januar 1880, 69 år gammel. Serenne døde
23. oktober 1905 og i kirkeboken står hun omtalt som

«Stenarbeiders enke» og dødsårsaken var «Alderdomss-
vaghed». Hun var da 90 år gammel, og må vel sies å ha 
hatt et langt og godt liv. I folketellingen fra 1900 bor hun 
hos datteren, Gusta Gullaksdatter, og svigersønnen Hans 
Andersen i Ospedalen, et bruk under Alvøen. Hans var 
«Arbeider paa Papirfabr.». Serenne var «føderådskone».
En føderådskone er en som har overgitt gård og grunn til
barn eller svigerbarn og som med føderåd har rett til å bo
på stedet så lenge hun lever. Hun hadde rett til brensel,
matvarer og hjelp i hverdagen.

Er Ole Gullaksen Kirkevold opphavet til stedsnavnet Gul-
laksdalen? Vi har ingen kilder som slår dette fast, men
vi kan godt tenke oss at svaret er ja. Opphavet til navnet
kan ha vært «Gullaksendalen». Ole var i Alvøen så tidlig
som i 1851. Kruttverket i Gullaksdalen var i drift fra 1858
til 1886. Hvis han arbeidet i det første kruttverket som lå
i Alvøen, kan han ha vært en av dem som var med og
bygget opp det nye verket. Ja, han var kanskje en av de
første som bosatte seg og ryddet gård i Gullaksdalen.
Da er det sannsynlig at stedet fikk hans navn.

Herre, våk med 
dem som i denn
natt våker og sørger.
Forbarm deg over dem 
som kjemper med uro
og tvil, ta de syke i din 
varetekt, skjenk lindring
til alle som lider,velsign 
de døende, omgi oss 
med ditt vern og gi oss 
din hellige fred.

Av den hellige Augustin, 
kirkefaderen (354-430)

Kveldsbønn

Dette kartet viser kløvveien som ble anlagt fra Grønnestølen til 
Gullaksdalen da kruttverket var i drift fra 1858 til 1986. Tallene 
markerer steder på veien. 1 er Grønnestølen, 2 er Øspedalen, 3 
er Slettebakken, 4 er der det står en veiviser ved skogsveien og 
5 er den første myren vi kommer til på kløvveien. Gullaksdalen 
er nederst til høyre.
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Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord. 

   
Cargadør Sahl er en 
nyutgivelse av Jonas Dahls 
roman fra 1897. Handlingen 
foregår på Utsira, i Alvøen 
og i Bergen på 1800-tallet. 
Forfatteren har fått seg 
fortalt historien om Johan 
Julius Albertus Dahm (1796-
1872). Han bodde i 
Mathopen og var en tid eier 
av Utsira. Jonas Dahl 
skildrer livet til Johan Dahm 
og tar med 
folkelivsskildringer og ord 
og uttrykk fra de stedene der 
handlingen foregår.  
 
Trykt på vannmerket papir 
fra Alvøen. 
130 kr. 

Kargadøren. Menneskene 
og stedene i Cargadør Sahl 
kom ut i 1996. Boken går 
bak historien i Cargadør 
Sahl og ser på hva og hvem 
som skjuler seg bak 
omskrivingene som Jonas 
Dahl benytter. Eksempelvis 
kaller han Alvøen «Kloster», 
Fasmer for «van Gelder» og 
Utsira for «Utvær». 
 
110 kr. 
 

Alfred Andersen ga ut denne 
erindringsboken i 1962. 
Dette er en nyutgave fra 
1999 med kart og bilder. 
Han forteller om sitt liv 
(1887-1970) i Alvøen og 
Loddefjord.  
 
200 kr. 

Bøkene kan bestilles hos: Øistein Paulsen, tlf.: 91160343, e-post: oispaul@online.no 
 

 

 

Cargadør Sahl er en nyutgivelse av 
Jonas Dahls roman fra 1897. Hand-
lingen foregår på Utsira, i Alvøen og 
i Bergen på 1800-tallet. Forfatteren 
har fått seg fortalt historien om Jo-
han Julius Albertus Dahm (1796-
1872). Han bodde i Mathopen og 
var en tid eier av Utsira. Jonas Dahl 
skildrer livet til Johan Dahm og tar 
med folkelivsskildringer og ord og 
uttrykk fra de stedene der handlin-
gen foregår.                       

Kargadøren. Menneskene og 
stedene i Cargadør Sahl kom ut 
i 1996. Boken går bak historien i 
Cargadør Sahl og ser på hva og 
hvem som skjuler seg bak omskri-
vingene som Jonas Dahl benytter. 
Eksempelvis kaller han Alvøen 
«Kloster», Fasmer for «van Gelder» 
og Utsira for «Utvær».

Alfred Andersen ga ut denne erind-
ringsboken i 1962. Dette er en ny-
utgave fra 1999 med kart og bilder. 
Han forteller om sitt liv (1887-1970) 
i Alvøen og Loddefjord. 

Bøkene er Trykt på vannmerket papir fra Alvøen. 
Bøkene kan bestilles hos: Øistein Paulsen.

Tlf: 91160343 /  E-post: oispaul@online.noKr. 130.- 

Kr. 110.-           

Kr. 200.-           

Lokalhistorisk litteratur fra Loddefjord

8 mars. 
Tema:  Et kristen-menneskes frihet.
Underviser: Tor Steinar Grindheim

22 mars 
Tema:  Bli fylt av Ånden (Ef 5,18)
Underviser: Annie Schaug
 
5 april  
Tema: Misjon  
Underviser: Kari Fure
 
19 april               
Tema: Jesus er veien, sannheten og livet (Joh 14,6)        
Underviser: Tor Steinar Grindheim

Bibeltimer i Loddefjord menighetshus hver andre tirsdag kl 19.15.  
- Samvær og enkelt kveldsmåltid etter bibeltimen

Tor Steinar Grindheim

Annie Schaug

Kari Fure
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Vadmyra 
1972-2022

Denne aktiviteten er allerede startet. Vi har en egen post-
kasse med loggbok, hvor man skriver seg inn. 

Hver måned vil vi trekke en vilkårlig vinner, som får en liten 
premie. Annonsering vil være på Facebook
(Idrettsfamilien Vadmyra IL.) og på Instagram 
(vadmyrail_50ar)

Gaver til barnehagene:
Vi har valgt å dele ut luer og reflekser til barnehagene i 
vårt nærområde, totalt 6 barnehager. Ca 400 barn og 100 
voksne har fått luer og reflekser.

Turneringer og cuper:
Det vil i løpet av våren bli avholdt både fotball og håndball 
cuper på vårt anlegg. Noen interne og noen med inviterte 
lag.

Jubileumshelg:
Vi har valgt å avholde dette i helgen rundt 1.oktober.
Torsdagen vil være for de minste barna inne i hallen. Ak-
tiviteter er enda ikke bestemt. Fredagen vil være for ung-
dommene under 18 år, dette vil også skje i hallen.
Lørdagen er den eneste dagen vi har for de voksne, da vil 
det være middag for medlemmer og inviterte.

Allidrett/Idrettsskole:
Vi vil fra høsten av prøve å få til en aktivitet for aldersgrup-
pen 3-5 år, muligens helt opp til 7 år. Her er vi foreløpig 
på planleggingsstadiet, men fokuset vil være lystbetont 
aktivitet, som har meg seg elementer av koordinasjon og 
balanse.

Vadmyra Idrettslag 
har i år 50-års jubileum. 
Idrettslaget ble stiftet 10.10.1972. 

I den forbindelse har vi planlagt en del aktiviteter. De fleste 
aktivitetene er foreløpig på planleggingsstadiet, men noen 
er allerede satt ut i livet. 
Håndboken til Vadmyra Idrettslag sier følgende:
«Vadmyra Idrettslag skal være et samlingspunkt for alle 
i klubbens nærområde. Klubben skal være en arena for 
positive idrettsopplevelser for alle uavhengig av kjønn, 
ferdigheter og kulturell/etnisk opprinnelse.» 
Basert på det, vil de fleste aktivitetene være et lavterskel-
tilbud som favner barn og unge. Kun 1 av aktivitetene skal 
være for de voksne. Noen aktiviteter vil også være for de 
som ikke er medlem av Idrettslaget. Under har vi tatt med 
noen av de aktivitetene vi skal gjennomføre i løpet av året.

Blått på Topp:

Idrett er kanskje ikke for 
alle, men å ta seg en tur 
på Lyderhorn kan de fles-
te gjøre! I den forbindelse 
ønsker vi å blåse liv i Blått 
på Topp igjen, det var en 
aktivitet Vadmyra hadde 
tilbake i 2014 og 2015. 
Denne gangen er det ikke 
fokus på antall turer, men 
at vi får med oss flest mu-
lig.
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Vi planlegger i år, her i menigheten vår, å leve med i dra-
maet i det som skjedde fra palmesøndag, i den stille uke 
og ikke minst fram til påskenatt og på påskedag og ut-
over i påsketida, mer enn vi har kunnet gjøre de to siste 
årene.  Vi håper virkelig at pandemien ikke også i år skal 
legge begrensninger på hvordan vi kan markere og feire 
dette.

Palmesøndag planlegger vi å feire med gudstjeneste 
(kanskje med skriftemål) kl. 11.00 i kirka vår. 
På Skjærtorsdag møtes vi i kirka kl. 18.00.  
Det blir Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd.
Langfredagsgudstjenesten, NB kl. 15.00, blir også i år en 
korsvandring i kirkerommet med 14 stasjoner med bilder 
(tresnitt av kunstneren Ørnulf Ranheimsæter), lesning av 
Lidelseshistorien og bønn.  
Tidspunktet på ettermiddagen er rundt den 9. time da 
Jesus døde på korset.
Påskenatt, NB kl. 23.00, feirer vi Påskenattgudstjeneste 
med den spesielle liturgien som er utarbeidet for dette.  
Det blir nattverd.
Og så samles menigheten til festgudstjeneste 1. påske-
dag, NB kl. 12.00, i glede og takknemlighet for Jesu seier 
over døden og hans oppstandelse til livet.
Torsdag 21. april blir det formiddagstreff på Menighetshu-
set kl. 11.30 med «Påske» som tema.
Deretter fortsetter vi feiringen av Jesu oppstandelse og 
vårt håp om evig liv utover i påsketida, og første dag i 
hver ny uke, hver søndag hele året.

Palmesøndag, stille uke og påske 2022 i Loddefjord menighet

Bjerkrheim-konsert i Loddefjord kirke 
Lørdag 19. mars kl.16:00 

Arne PareliSigrid Karine 
Belt

Arnt ThyveHarald
Myklebust

Kåre Ekroll

Loddefjord menighet 
har fått info-skjerm! 
Loddefjord Menighet har fått 
info-skjerm i menighetshuset. 
Denne er plassert godt synlig 
i inngangspartiet og viser hva 
som til enhver tid skjer i Lodde-
fjord Menighet. 

Det fine med denne skjermen 
er at du nå også kan få den på 
din egen mobil! Du kan laste 
nede appen Infoskjermen Go og 
da har du oversikt over guds-
tjeneste, og aktiviteter rett på 
mobilen. 
Enklere blir det vell ikke? 

Scann QR koden på bildet 
under eller søk opp appen i 
appstore.

Lykke til!

En av Norges mest produktive diktere har skrevet flere tusen dikt. 
Mange av disse har blitt tonesatt, og noen av disse får vi høre 
denne lørdagen. Sigrid Karine Belt og Arne Pareli er med som 
solister, mens Kåre Ekroll og Harald Myklebust vil gi oss glimt fra 
Trygve Bjerkrheims liv. Loddefjords organist Arnt Thyve blir med 
på piano.

Konserten er gratis, og det blir kollekt.
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Startkort til 3/4/7-fjellsturen søndag 22. mai 2022 
kun 250 kr (200 kr for barn)
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Nokre skulebarn frå Kiryandongo (8. og 9. klasse)

 Am the 
Agricultural 
consultant 
but after we 
have finished 
we shall come-
back Uganda 
by God’s grace

Endelig kunne skulane i Uganda opne igjen, (dei som har 
klart seg,) etter å ha vore nedstengt i nesten to år! Den 10. 
januar, kunne barna gå tilbake til skulen! 
I Uganda har ca 4000 skular gått konkurs p.g.a. manglan-
de inntekter i dessa to åra, pluss alle pålegg om smitte-
vern under pandemien. 
Dette har ført til ein dobling av skulepengar og lunsjutgif-
ter. Ebenezer har i dag ansvar for 52 barn. Dei fleste av 
desse bur i området rundt Kiryandongo i Nord-Uganda. 
Flere av barna er flyktningar frå Sør-Sudan. 
Alle barna i Ebenezer er no tilbake på skulen og skulepen-
gar og lunsj er betalt for første semesteret i 2022.  

Vi ynskjer at barna skal få ein praktisk yrkesutdanning der 
dei kan lage sin eigen arbeidsplass. Det er nesten umulig 
for ungdommar å verte tilsett dersom ein ikkje har person-
lege kontaktar eller kjem frå den rette stammen! Korrup-
sjonen er stor også på dette området. 

Borna er tilbake på skulen

Vi er svært glade for at Stella og Scovia er ferdig utdanna 
sjukepleiarar! Dei har begge midlertidige jobbar i påvente 
av fast arbeid, mest sansynleg i ein privat helseklinikk.
Brenda er no utdanna agronom. Firmaet som ho arbeider 
for i Uganda, har eit korttids engasjement i Qatar med å 
etablere parkanlegg i samband med førebuing til VM i fot-
ball hausten 22.

Også Mo kyrkje i Modalen støtter Ebenezer sitt arbeid i 
Uganda. Henning Birkeland, som tidlegare var aktiv i 
Loddefjord kyrkje, har flytta til Modalen. Då dei ynskte eit 
misjonsprosjekt for kyrkjelyden, foreslo Henning dette, og 
det vart vald. Mo Kyrkje støtter bygging av ny og større 
kyrkje i Kiryandongo samt Ebenezer-barn i området der. 
Det har dessverre ikkje vore mogeleg å planlegge basar 
for Ebenezer denne våren. Vi er svært glade for penge-
gåver som vil gå til skulepengar og mat til neste semester

Tusen takk for all støtte og forbøn!
Gud elskar ein glad gjevar!

          Vipps nr: 609276     Konto nr: 95210522752
Venleg helsing

Siren og Ove, Magne og Jorunn

 Scovia og Stella ferdig i sykepleien

Nytt fra Misjonsprosjektet
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Områdesatsingen vil gjerne høre fra 
deg som bor i Loddefjord og Olsvik, 
og vil bidra til at området blir et enda 
bedre sted å være og å vokse opp. 
Du er velkommen innom nærmiljøko-
ntoret vårt på Vestkanten! 

Vi har åpen kontordag: 
Tirsdag:  15.00 - 18.00. 
Torsdag: 10.00 - 15.00.

Nærmiljøkontoret er lokalisert på Vestkanten storsenter, på bakkeplan 
mellom Sparebanken Vest og Vestkanten bil & MC skole. 

Vi vil gjerne høre 
din mening! 

Liker du å løse koder
– bli med på Kode B!

Hvilken bok er verdens 
-mest solgte
-mest leste 
-mest stjålne
-er oversatt til 2565 språk?

DEN NORSKE KIRKE

Sted: Loddefjord kirke

Tidspunkter: 22.April klokken 18-20
23.april klokken 16-18
24.april klokken 11-12

Påmelding til ko684@kirken.no

Skriv navn, adresse, telefonnr. og evt. spesielle
ting vi bør vite om deg.

Hilsen Kristine

Loddefjord menighet

Oppdag boka som

har forandret verden!

Vil du bli meda lose koder?

Bli med...

Hvem var

egentlig

Jesus?

o

/

Liker du å løse koder
– bli med på Kode B!

Hvilken bok er verdens 
-mest solgte
-mest leste 
-mest stjålne
-er oversatt til 2565 språk?

DEN NORSKE KIRKE

Sted: Loddefjord kirke

Tidspunkter: 22.April klokken 18-20
23.april klokken 16-18
24.april klokken 11-12

Påmelding til ko684@kirken.no

Skriv navn, adresse, telefonnr. og evt. spesielle
ting vi bør vite om deg.

Hilsen Kristine

Loddefjord menighet
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60   Mobil.tlf: 464 12 292
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk• 
• 
• 
• 

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
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Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
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ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
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Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
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Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 
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Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

Ditt lokale begravelsesbyrå for 
Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4. - 5160 Laksevåg

www.solstrands.no
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Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
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eller bruk 80400!  
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Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292
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Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00
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5017 Bergen
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Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
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Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
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GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
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Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
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ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 
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Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -- 20 -



- 12 -

Døpte 

Rigmor Fasmer
Jorunn Olaug Stenberg
Johan Oppedal
Svanhild Winther
Signy Irene Østgård
Sverre Mjaatvedt
Leiv Bakke
Kåre Kvinge
Berith Alise Stenhjem
Berit Oddrun Søgnebotten
Johan Conrad Karlsen
Toril Hovden
Gerd Sælensminde
Elsa Irene Walaker
Olav Heimvik
Gerd Breistein
Herbert Johan Heldal
Reidar Grodås

Gravferder

Vigde

Ingen vielser i perioden

Loddefjord kirke
Amalie Valdersnes Jakobsen
Josefine Pedersen-Haukeland
Dina Mathilde Haugland
Mie Hordnes Smøraas
Benjamin André Sebak
Stig-Anton Larsen

Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke

Haakonsvern kirke
Olav Berle Bjerkerud

Laksevåg kirke
Anna Vollan Leinæs 

Sælen kirke 
Othilie Amine Osland Markussen

Slettebakken kirke
Josefine Aarra Røskeland

Slekters gang 
november - januar 2022

- 19-

Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

 

Døpte 

Jan-Henrik Erdal
Elfrid Johanne Netteland
Jan Almeland
Jacob Henry Walle
Maya-Lykke Heimark Finsås
Wenche Thorsen
Håkon Hansen
Haldis Øygunn Øvrebotten Andersen
Gunhild Thomassen
Åse Karin Wichstrøm
Åge Bratland

Gravferder

Vigde
Ingen i denne perioden

Loddefjord kirke
Jonathan Lyngøy
Benjamin Eldegard Norstrand
Hailey Fredriksen Sydow
Emilio Fernandez Ho
Tiril Didriksen Monsen
Mathea Sofie Dahle Oen
Elida Jensen Sandnes
Olivia Fagerheim
William Fjellestad Fjeldskår
Mille Constanse Castell
Karl Marius Lie Hevrøy
Oliver Steen Lyngbø
Othelia Celine Fernandez Underthun
Aksel Rønvåg Vevang
Leah Tennebekk Bertelsen
Chrisander Nicolai Bøyum Moe
Savannah Christensen Rødseth

Barn, tilhørende Loddefjord menighet
som er døpt i andre kirke

Ellinor Louise Ølnes - Olsvik kirke
Markus Dahl Kvinge - Olsvik kirke
Kornelius Orrego Sæbø - Mariakirken
Elias Hansen - Slettebakken kirke
Hedvig Hartvigsen Bjordal - Strusshavn kirke
Peder Vindenes - Kausland kyrkje
Mateo Chacon Haugsbø - Dale kyrkje, Fjaler 
Tiril Sørensen Trengereid - Lund kirke i
        Kristiansand

Slekters gang oktober - november
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».

Vi garanterer et fag- og håndverksmessig utført arbeide

Innvendig og utvendig malerarbeide
Tapetsering
Gulvbelegg
Våtromsarbeider
Rehabilitering

Håkonshellaberget 26, 5174 Mathopen 

Nybygg
Små og store oppdrag
Samarbeider med og 
formidler kontakt med 
andre håndverksgrupper

Tlf.: 55 50 95 50 
Fax: 555 09 551 
post@egilknudsen.no

Søndagskolen ønsker alle en velsignet god jul og gelder oss til 
å kunne tilby  et større søndagsskole og familetilbud på nyåret.
Beste hilsen Kristine og Eirik.

Bli med på Medarbeiderfest i Loddefjord menighet! 

Vi inviterer til Medarbeiderfest i Loddefjord menighet. 
Tirsdag 7. desember kl 19.00

Kunne du tenke deg å bli frivillig medarbeider i Loddefjord 
menighet? Vi har behov for flere.

Vi byr på godt program og god mat! 

Alle er velkommen! 
Påmelding til  adm leder Elias Solsvik tlf 464 12 292. 

Epost: es695@kirken.no

Vi trenger flere blad bud!
Vi har et fantastisk korp med blad bud som sørger for å levere 

dette i postkassen til husstandene i Loddefjord. 
Stor takk til disse! 

Men nå trenger vi hjelp til blad bud på følgende ruter. 
Alvøen ( ikke hele Alvøen)  Bjørndalsskogen,  Langs Hillerveien, 

Medhusflaten m.m

Vet du om en plass de ikke får menighetsbladet.  
Ta kontakt med Elias Solsvik  tlf 46412292

Eller epost. es@695@kirken.no
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Kjære deg som er mellom 13-19 
og har mistet en i familien din!
Vi starter opp sorggruppe for ungdom! Vi mangler noen få påmeldte for 
å kunne starte. Ta kontakt om du (eller en ungdom du kjenner) ønsker å 
være med!

Vår erfaring er at mange ungdommer opplever at det er godt å møte 
andre som har opplevd noe lignende som de selv, for de forstår dem 
på en spesiell måte. Mange sier at det var litt skummelt å komme de 
første gangene, men at de var glade for at de gjorde det fordi de fikk det 
bedre etterpå. Den første gangen snakker vi ikke så mye om det som 
har skjedd og den som dere har mistet, for da vil vi først og fremst bli 
kjent med dere og hverandre.

Selv om det er kirka som lager denne møteplassen for dere, så er den-
ne gruppen åpen for alle. Vi snakker om det som opptar dere, og tar 
ikke opp spørsmål som handler om tro annet enn hvis det er dere som 
spør om det.

Vi er to diakoner som skal ha denne gruppen, og her er litt om oss:
Eli Skimmeland jobber som ungdomsdiakon i 13-20. Hun er pedagog 
og har en mastergrad i diakoni. Hun har flere års erfaring med å jobbe 
med barn og unge, bl.a. i barnevernet og skole.
Åshild Høllesli Frantzen jobber som diakon i Fana og Ytrebygda.
Hun har ledet sorggrupper for barn og unge siden 2008, har bachelor i 
kultur og samfunnsfag med fordypning på ungdom, samt master i dia-
koni med hovedvekt på unge etterlatte ved sorg.

Vi gleder oss til å møte deg! 
Ta gjerne kontakt med en av oss for mer informasjon 

og påmelding. Eli Skimmeland. Ungdomsdiakon i 13-20
Tlf: 905 10 637  Epost: es688@kirken.no

 

 
 

Har du lyst til å møte 
andre ungdommer 
som også har mistet 
en i familien? 

Vi skal nå starte en 
gruppe der dere kan 
møte andre ungdom-
mer som har opplevd 
noe lignende som 
dere.



Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Menighets-
pedagog
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
hannendvet@hotmail.com

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord. Redaksjonen: Geir Møller redaktør, Arve Hansen Haugland ansvarlig red. 
Elias Solsvik, og Therese Bergesen. Layout: Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig-trykk. Opplag: 6000. Utgivelser: 6 ganger i året.

i Fokusi Fokus
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/

----  -----  ------

-- --    - -  -- -
--  ---  --  ---- --

----  ----- 

----  ----- 

i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp

                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10                                                   s.6                                                      s.4                                                    s.10
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60 /
464 12 292
es695@kirken.no

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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Ferieklubb for barn 
i Loddefjord

Aktiv sommer 
i Bergen Vest  

Loddefjord menighetshus 
males

s.7s.7 s.4s.4
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13-20 er et gratis samtaletilbud for alle 
mellom 13 og 20 år. Vi er voksne med tid til deg. 

Med oss kan du snakke om det du vil.

13-20

Stine Haugseng Smebye
Ungdomsdiakon
stine@13-20.no
477 62 660

Eli Skimmeland
Ungdomsdiakon
eli@13-20.no
905 10 637

Du finner oss i Elvetun ungdomshus,
Elvetun 21, 5172 Loddefjord.

I Loddefjord samarbeider vi med
Vestkanten kjøpesenter, Utekontakten,
Politiet, menighetene, med flere.

1320 er et diakonalt tilbud i regi av
Den norske kirke

www.13-20.no
www.facebook.com/1320Bergen
www.instagram.com/samtaletilbud1320/
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i Fokusi Fokus

Dåp i Loddefjord kirke og menighet

OmrådesatsingLoddefjord & Olsvik Konfirmanter 2021 i Loddefjord 
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Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Tre ganger i løpet av våren inviterer vi til internasjonal middag i Loddefjord menighet, for at 
folk i bydelen vår skal bli bedre kjent. Noen av oss som bor her, har kommet langveis fra. 
Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet flyttende fra Sotra eller Stryn. 
Og atter andre har bodd her hele sitt liv. Felles for oss alle er at vi nå bor i Loddefjord.

13. februar: filippinsk mat        13. februar: filippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91

Sted: Loddefjord menighetshus, Vadmyrveien 91  Tidspunkt: kl 17.00 
Frivillig pris: kr. 50.- pr. person. / kr. 100.- pr. familie. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor: sgoygard@online.no  Tlf.: 950 82 773

.. ..

i Fokusi Fokus

Internasjonal middag 
i menighetshuset

Konsert, lørdag 23. okt.
i Olsvik Kirke
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Ikke døpt i løpet av coro-
natiden?  Nå kan det skje!

i Olsvik kirke
Lørdag 

23. oktober 
kl.19.00

Kr. 400.- / kr. 300.-

Konsert

Göran Fristorp
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Er du kreativ og glad i å bygge lego?
Da ønsker vi gjerne ditt bidrag til årets legopåske-konkur-
ranse! Vi ønsker oss en legofremstilling av påskeevange-
liet som inneholder følgende: Palmesøndag, Skjærtors-
dag, Langfredag og Påskedag.
Vær gjerne litt kreativ og bruk det du har (duplo,lego eller 
annet som ligner), da er vi gjerne heldige og får bilder av 
noen artige kreasjoner- og det er gøy!
Frem til og med påskeuken; vil vi legge ut historier fra bi-
belen og betraktninger om påsken, så følg med på Lodde-
fjord menighet sin nettside og eller på vår Facebook side.
Ta bilde av ditt bidrag og send innen 19.april kl.12.00 til 
ko684@kirken.no Husk å skrive på navnet ditt og alderen 
din, adresse og telefonnummer eller epostadresse.

Vinnerbidraget som vinner et flott sett med lego, presen-
teres 21. april kl.1500, og premien sendes i posten eller 
hentes i Loddefjord menighetshus. Lykke til!

Lego-påske i kirken!

God 
Påske



Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
Bjørg Karin Husa
Tlf: 918 82 206
bh953@kirken.no

Menighets-
pedagog
Kristine Osberg
Tlf: 941 11 195
ko684@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten 
ved å bruke Vipps! 

Søk oss opp Loddefjord kirke eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 
selvfølgelig muligheter for å gi kontanter i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Administrasjons leder Elias Solsvik   
Epost: es695@kirken.no eller Tlf: 464 12 292

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?

Ta med deg denne flotte muligheten
til å finne roen i kirken, og for den kommende uken!
Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Nattverd - Bønn

Vi du støtte Loddefjord 
menighet med en Vår-gave?

Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd 
gjennom fellesrådet men det dekker ikke alt det vi 
driver på med i Loddefjord menighet. 
Derfor er vi avhengig av gaver gjennom kollekt i 
kirken og andre gaver gjennom givertjeneste. 

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen på 
skatten. Da må vi ha ditt personnummer slik at vi får 
registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.51.78232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjordkirke. Merk gaven med: VÅR-GAVE

Takk for det du vil gi.      
Hilsen Loddefjord menighet 

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp 
for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 
               Tlf. 995 86 948

- 23 -

God 
Påske



Søndag 6. mars kl. 11.00  1. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland 
Offer til Diakoni i Loddefjord menighet 
Søndag 13. mars kl. 11.00 2. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til Misjonsprosjektet 
Søndag 20. mars kl. 11.00 3. søndag i faste 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til Loddefjord Menighetshus

Søndag 27. mars kl. 11.00 Maria Budskapsdag 
Familiegudstjeneste  Dåp  Arve Hansen Haugland 
Offer til Menneskeverd
Søndag 3. april kl. 11.00 4. søndag i faste 
Gudstjeneste Søndagsskole Tommy Erdal 
Offer til Kirkens Nødhjelp

Søndag 10. april kl. 11.00 Palmesøndag 
Gudstjeneste Tommy Erdal 
Offer til menighetsbladet
Skjærtorsdag 14. april kl. 18.00 
Kveldsgudstjeneste Arve Hansen Haugland  
Offer til Kirkemusikk i Loddefjord menighet
Langfredag 15. april kl. 15.00 
Gudstjeneste med korsvandring Arve Hansen Haugland
Påskeaften 16. april kl. 23.00 
Midnattsgudstjeneste Arve Hansen Haugland
Påskedag 17. april kl. 12.00 
Gudstjeneste Dåp Arve Hansen Haugland 
Offer til menighetens misjonsprosjekt 
Søndag 24. april kl. 11.00  2. søndag i påsketiden 
Familiegudstjeneste Arve Hansen Haugland 
Offer til Loddefjord Menighetshus

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

- 12 -

Lørdag 27. november kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Arve Hansen Haugland 
kl. 18.00 Lysmesse  Arve Hansen Haugland
Søndag 28.november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal 
Offer til misjonsprosjektet i Uganda
Søndag 5. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste. Dåp Nattverd Tommy Erdal Offer til 
menighetsarbeidet
Søndag 12. desember kl. 11.00  3. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland Offer til 
Loddefjord Menighetshus
Julaften 24. desember kl. 14.30  Familiegudstjeneste 
Tommy Erdal Offer til misjonsprosjektet i Uganda 
kl.16.00 Familiegudstjeneste Tommy Erdal Offer til 
misjonsprosjektet i Uganda
1. Juledag 25. desember kl. 12.00 Gudstjeneste. 
Dåp Nattverd Offer til menighetsarbeidet
Nyttårsdag 1. januar kl. 12.00 Felles gudstjeneste 
i Olsvik kirke

Søndag 2. januar kl. 11.00 Kristi Åpenbaringsdag 
Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 9. januar kl. 11.00  2. søndag i åpenbaringstiden 
Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 16. januar kl. 11.00  3. søndag i åpenbaringstiden 
Familiegudstjeneste Gudstjeneste Dåp Tommy Erdal
Søndag 23. januar kl. 11.00  4. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 30. januar kl. 11.00  5. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste  Nattverd Tommy Erdal
Søndag 6. februar kl. 11.00  6. søndag i åpenbaringstiden 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland
Søndag 13. februar kl. 11.00 Såmannssøndag 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal
Søndag 20. februar kl. 11.00 Kristi Forklarelsesdag 
Gudstjeneste Dåp Nattverd Arve Hansen Haugland 
Søndag 27. februar kl. 11.00 Fastelavnssøndag 
Familiegudstjeneste Dåp Tommy Erdal 

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad

Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram
i Loddefjord kirke

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto


